

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Const of road					
from Rep Road to Rajkiya					
road/mik under mmbty					
Agency - Smt Bhupendra K Singh					
Agreement no -					
Date of start -			19.10.2021		
Date of completion -			18.10.2022		
Measurement - NTL					
By					
24/12/22			24/12/22		
J.E			AE		

Abstract of cost					
1/1) Const of concrete					
benchmark - do -					
1.30 KH			vide page - (22)		
Q/c. 10340.65/KH			Rs		134432
2/2) Const of red concrete					
Pillar - do -					
1.30 KH			vide page - (22)		
Q/c. 10594.22/KH			Rs		132722
3/3) Cleaning & grubbing of					
road/and - do -					
0.39 Hect			vide page - (22)		
Q/c. 51132.76/Hect			Rs		17942

Attested


 23/12/22

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4) Const of embankment lead up to 1000 m/length					
496.102 m ³ wide base (12)					
Q/A 124.90/m ² — Rs 86795=					
5) Const of subgrade earthen shoulders					
828.45 m ³ wide base (12)					
Q/A 128.58/m ² — Rs 155172					
6) Const of embankment lead up to 100 m/length					
1157.664 m ³ wide base (12)					
Q/A 139.84/m ² — Rs 161888=					
7) Excavation for roadway for cutting —					
119.425 m ³ wide base (18)					
Q/A 74.16/m ² — Rs 8860=					
8) 1st layer brick soling layer on subgrade —					
412.50 m ² wide base (18)					
Q/A 422.43/m ² — Rs 174822=					
9) Const of C.C.S.D by new graded					
464.80 m ³ wide base (18)					
Q/A 2935.45/m ³ — Rs 1364397=					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{10}{10}$) f/v laying spreading of Compacting NAD GR-11					
374.289 m ³ wide base (18)					
Q/L 3607.29/m ³ ———					Rs 1350530 =
$\frac{11}{11}$) f/v and applying Prime Coar - with emulsion (15-1)					
9878.25 m ² wide base (18)					
Q/L 44.67/m ² ———					Rs 128482 =
$\frac{12}{12}$) f/v and applying Tack Coar - with emulsion (15-1)					
9878.25 m ² wide base (18)					
Q/L 15.19/m ² ———					Rs 43690 =
$\frac{13}{13}$) f/v laying rolling of Cote graded premix material ———					
2878.25 m ² wide base (19)					
Q/L 219.55/m ² ———					Rs 631481 =
$\frac{14}{14}$) f/v Const of unreinforced P.C.C. N-25 grade					
326.48 m ² wide base (19)					
Q/L 2079.65/m ² ———					Rs 2382161 =
$\frac{15}{15}$) f/v R.C.C. N-15 grade					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Ordinary K.N. Stone					
0.2 nos wide page (18)					
Qty. 8435.16/cum — Rs					4870 =
18 (18) for R.C.C. No. 15 grade					
down & K.N. Stone					
0.5 nos wide page (19)					
Qty 829.30/cum — Rs					3147 =
18 (18) for R.C.C. No. 15 grade					
boundary pillars —					
0.4 nos wide page (19)					
Qty 508.25/cum — Rs					12200 =
18 (19) for painting two coats					
including primer paint					
66.96 m ² wide page (19)					
Qty. 72.96/m ² — Rs					6559
19 (20) for and applying two					
coats water based Cement					
paint —					
110.00 m ² wide page (20)					
Qty. 90.98/m ² — Rs					10008 =
20 (21) for laying of hot applied					
thermo plastic compound —					
259.00 m ² wide page (20)					
Qty 735.44/m ² — Rs					190479 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{21}{(23)}$ Pl & fixing masonry sign board —					
02 nos wide Pgs - (20)					
Qty 11454.42 / cum — Rs					22909 =
$\frac{22}{(24)}$ Pl & fixing masonry main board —					
02 nos wide Pgs - (20)					
Qty 11454.42 / cum — Rs					22909 =
$\frac{23}{(25)}$ Pl & fixing GANNY drayle board —					
12 nos wide Pgs - (20)					
Qty 3541.09 / cum — Rs					42253 =
$\frac{24}{(27)}$ Pl & fixing GANNY rectangular board —					
02 nos wide Pgs - (20)					
Qty 4168.10 / cum — Rs					8336 =
$\frac{25}{(28)}$ Pl & fixing GANNY d/c octagon board					
02 nos wide Pgs - (21)					
Qty 8124.95 / cum — Rs					16250 =
$\frac{26}{(29)}$ Pl laying 3 nos d/s R. & C. Stone Pipe —					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
22.50 m wide by 100 (21)					
Ch 209.90/eq				Rs	159232
22					
22) Planting of trees					
by roadside					
66 no wide by 100 (21)					
Ch 819.92/eq				Rs	541152
				Rs	6965442
Add GST @ 12% Rs					8258522
Add C. cell @ 1% Rs					696502
Add S. Fee Rs					939082
				Rs	79648592
Less 6.21 v. below				Rs (21)	4946182
				Rs	74702412
Less Previous Payment Rs (21)					45566742
				Rs	29135672
For					
21/12/22				21/12/22	
J.E				AE	

Attested

 23/12/22